
Idyllisk og landlig. Enebolig med  
alt på ett plan. Solrikt tun og flott  
utsikt ‑ 2 uthus - nærhet til gode  
turområder.

Sodstadgutua 94, 2850 LENA
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Ditt nye hjem? 

Drømmer du om en landlig og idyllisk plass å bo med romslig tomt ‑  
kan vi presentere en fin eiendom for deg! 

Særtrekket ved denne eiendommen er at den ligger oppe på en liten  
høyde og har et koselig og romslig tun på ca 2,7 mål med mye sol og  
fin utsikt. 

Sodstadgutua 94 er en liten, intim og sjarmerende enebolig med alt  
på ett plan. 
I tillegg har du et innredet uthus og et uinnredet uthus, så her har du  
godt med lagringsplass. 

Eiendommen ligger i et landlig og naturskjønt område hvor man kan  
gå rett ut i naturen og nyte livet. 

ca. 2,5 km vest for Lena, så her har man kort veg til gode  
servicetilbud og flotte turmuligheter. 

Rundt boligen er det en pent opparbeidet hagedel, og fra stuen er det  
adkomst til delvis overbygd sørvestvendt terrasse/    veranda.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 846 350,‑
Selger:	 Øystein Pedersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/    BRA Total	  41/    98 kvm
Tomtstr.:	 2720 m2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 154, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1209250165

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 57 m²
BRA totalt: 98 m²
TBA: 34 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 41 m² Stue, kjøkken, innredet rom, bad og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
34 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 21 m² Bod.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 36 m² Boder.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt 2,16 m.

Soverommet tilfredsstiller ikke dagens krav til rømning.

Tomtetype
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Eiet

Tomtestørrelse
2720 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat og noe skrånet. 
Opparbeidet med plen, blomsterbed, pæretre og beplantning. 
Gruset gårdsplass.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/      kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Løsmassetyper:
Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor mektighet.
Innlandsslettelandskap under skoggrensen med tett bebyggelse og  
jordbruksdominans.

Etablert dato: 02.07.1912.
Bruksnavn: PRESTBAKKEN.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig og naturskjønt område, ca. 2,5 km vest for Lena i Østre  
Toten kommune. 

I Lena finner du bl.a. ungdomsskole, videregående skoler, barnehage, treningssenter,  
dagligvarehandel, klesbutikker, skobutikk, bank, cafeer, vinmonopol og ellers alle  
fasiliteter. 
Barneskole og barnehage finner du også på Hoffsvangen, som ligger ca. 4,5 km fra  
boligen. 
Østre Toten er Opplands største jordbrukskommune og har et rikt og variert kultur‑ og  
naturlandskap. Kort veg til busstopp for Ringruta.

Med bil fra boligen tar det ca. 20 min til Gjøvik hvor du finner kjøpesenteret CC med 85  
butikker og flere hyggelige spisesteder. 
Ca. 70 min til Gardermoen. Ca. 90 min til Oslo. 

Området rundt eiendommen består av store landbruks‑ og skogsarealer hvor det er  
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gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter, sommer som vinter. 
Her kan man gå rett ut i flott natur og nyte livet! 
Det er også en rekke tilbud for den aktivitetslystne i nærliggende områder. 
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